centra van steden. Qua huurders focust de vennootschap op vooraanstaande bedrijven in hun res-
pectieve sector en op overheden.”

4. Statutenwijziging: wijziging van het eerste lid van artikel 7 "Toegestaan kapitaal" van de statuten
door vervanging van het bedrag "honderd zesentwintig miljoen zevenhonderd achttienduizend
achthonderd zesentwintig euro negenenzeventig cent (€ 126.718.826,79)" door het bedrag "hon-
derd zesentwintig miljoen zevenhonderd achtentwintigduizend achthonderd zeventig euro nege-
nenzeventig cent (€ 126.728.870,79)", dit om het in overeenstemming te brengen met de hernieu-
wing van de machtiging die werd verleend door de algemene vergadering de dato zeven april

[...]

Goedkeuring van de beslissing tot vervanging van de huidige tekst van artikel 7,
eerste alinea van de statuten door de hierna volgende tekst: “Het is de raad van bestuur uitdrukkelijk
toegelaten het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap te verhogen in één of meerdere keren
met een bedrag van honderd zesentwintig miljoen zevenhonderd achtentwintigduizend achthonderd
zeventig euro negenenzeventig cent (€ 126.728.870,79), dit voor een termijn van vijf jaar te rekenen
vanaf de bekendmaking in de Bijlage tot het Belgische Staatsblad van het desbetreffende machti-
gingsbesluit van de algemene vergadering. Deze machtiging kan worden hernieuwd."

5. Statutenwijziging: wijziging van artikel 10 van de statuten inzake de wijziging van het maatschap-

[...]

het KB van zeven december tweeduizend en tien met betrekking tot Vastgoedbevaks, voorziet de ven-
nootschap dat voormelde regel niet van toepassing is wanneer een verrichting betrekking heeft op een
goed waarvan de waarde minder bedraagt dan het laagste bedrag van één procent (1 %) van het
geconsolideerde actief van de vennootschap en twee miljoen vijfhonderdduizend euro (€ 2.500.000).”

11. Statutenwijziging: wijziging van artikel 16 van de statuten inzake de bezoldiging van de bestuur-
ders, om het aan te passen aan de vereisten van het KB van zeven december tweeduizend en
tien.

Voorstel van besluit: Goedkeuring van de beslissing tot vervanging van de huidige tekst van artikel 16